

Byskovskolen d.13. november 2024

Dagsorden
Skolebestyrelsesmøde
Mandag d. 18. november, kl. 18:00 – 20:30
Afd. Asgård i personalerummet

Afbud: Stine, Karin, Alex

Forplejning: alm. mødeforplejning, ikke mad

Nr.	Punkt	Indhold	Referat
1	Godkendelse af dagsorden		Dagsorden godkendt
2	Skolebestyrelseskursus 9/11 og opgaver i skolebestyrelsen	Tilbagemeldinger fra mødet v/ Daniela, Nafi og Henning. Drøftelse af om det giver anledning til nye opgaver og om vi ønsker en anden arbejdsdeling.	Godt arrangement. Gennemgang af hvordan et årshjul for Skolebestyrelsens arbejde kan se ud. Hvad kan være svært ved en skolebestyrelse? <ul style="list-style-type: none"> • Ikke konkrete personsager • Når samarbejde mellem forældre og ledelse ikke fungerer

			<p>Tilsyn for hvad?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bygninger • Principper, 'kan' og 'skal' principper • Hvordan går det med vores elever? • Årshjul • Strategier for dansk og matematik • Trivsel og skole/hjemsamarbejdet • Skolelederen kan sige noget om hvad der er bestyrelsens opgaver • Hvad er forældrenes forskellige udbytte af at deltage i Skolebestyrelsen
3	Trivsel – fortsat	<p>Drøftelse af hvad trivsel er for bestyrelsen på Byskovskolen. Skal indgå i oplæg til kontaktførelsemøder. Reflekter gerne hjemme forud for mødet. Er der en eller nogle, der vil påtage sig at skrive et udkast til en rammeforståelse?</p>	<p>Bestyrelsen skriver hver en kort tekst om trivsel:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Trivsel på Byskovskolen betyder for mig? • Jeg synes det er vigtigt at.. <p>Materiale sendes rundt til alle (Klaus) – senest søndag den 8. december. Og på mødet den 12. december deles viden, og samles til en forståelse.</p> <p>Elevrådene drøfter regler/værdier</p> <ul style="list-style-type: none"> • Har I regler/værdier I vil dele med andre?
4	Årshjul	<p>Drøftelse af årshjul. På mødet kan fremsættes yderligere input og årshjulet opdateres. Se bilag.</p>	<p>Et årshjul med temaer</p> <p>Drøftelse af hvordan årshjulet kan bruges bedst. (Se bilag)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Brobygning og evt. spireforløb skal vi have på årsplanen <p>Elevråd på begge afdelinger koordinerer årshjul</p>

5	Tilsyn m/lokaler	Vi går en runde på afd. Asgård. Drøftelse	Rundtur på afdeling Asgård
6	Færdselspolitik til beslutning. <i>Eftersendes - måske først mandag eftermiddag</i>	Vi drøfter den opdaterede version af færdselspolitikken	Politikken er besluttet, med foreslåede ændringer. <ul style="list-style-type: none"> • Vigtigt at børnene kommer godt igennem førstehjælps kursus • Kan elever formidle politikken evt. på film?
7	Nyt fra elevrådet	Hvis elevrådet deltager, kan punktet efter ønskes flyttes frem til første del af mødet.	Christian og Victor deltager Afdeling Benløse: Et ønske om bedre busser bedre fra Byskov til Gyrstinge Temafest til jul – det vil elevrådet gerne Eleverne ønsker flere printere på skolen Trivsel, eleverne vil gerne blande sig lidt mere 12. december deltager Ung Ringsted i bestyrelsesmødet. Ønsket er at besøge elevrådet inden. Asgård: Det går godt – samme faste, struktur Bakker op om en fælles temafest Skal have elevråd helt på plads Ønske om at skemaer bliver lagt parallelt mellem afdelingerne – i særligt idræt efter januar.
8	Nyt fra formanden		Torsdag den 12. december 2024: Ved næste møde deltager Ung Ringsted. Vi starter kl 17.00
9	Nyt fra skoleledelsen	<ul style="list-style-type: none"> - Kommunikation - Børne- og Ungepolitik - Skoleforum 4. dec. - Skoleindskrivning 	Skolen er i gang med at skrive strategi for kommunikation. Børnenes stemmer hentes ind i forhold til at skrive ny Børne- og unge politik. 6. november deltog Byskovskolen, og der er samlet materiale for indskoling, mellemtrin og udskoling. Skoleforum er den 4. december Skoleindskrivning er i fuld gang.

10	Evt.		
11	Godkendelse af referat og formidling til forældre.		Julehilsen

Mødet hævet kl.: 20.40